
2016 年 5 月 1 日 

新電元工業株式会社 

 

クールビズ実施のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申しあげます。 

当社は、地球温暖化対策及び節電対策の一環として「クールビズ」を実施いたします。 

お客様ならびに取引先の皆様には、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

なお、「クールビズ」期間中は、原則軽装（ノーネクタイ・ノージャケット等）での勤務を推

奨しております。 

お客様におかれましても、当社へご来訪の際は軽装でお越しくださいますよう、併せてお願い

申しあげます。 

 

記 

 

1.実施期間 

5 月 1 日  ～  10 月 31 日 

2.実施内容 

（1）冷房時の室温は、ピーク時の電力使用量を考慮し高めに設定いたします。 

（2）期間中はノーネクタイ・ノージャケット等の軽装での勤務といたします。 

ビジネスに支障のない範囲で快適に仕事ができるスタイルとします。 

 

以上 


